СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

15.04. 2015                                                                                      № 5 (47)-11 СД

 О результатах деятельности главы
 муниципального округа Дорогомилово
за 2014 год

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года
№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 7
статьи 14 Устава муниципального округа Дорогомилово, Совет депутатов
решил:

1. Принять отчет о результатах деятельности главы муниципального округа
Дорогомилово Ткачука Н.В.  за 2014 год, к сведению.

 2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
http:/www.dorogomilovo.info/.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального округа
Дорогомилово                   Н.В. Ткачук